Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2017

    № 13
п. Изыхские Копи
О внесении изменений  в  программу «Модернизация коммунальной инфраструктуры муниципального образования Изыхский сельсовет на 2011-2015 годы»

В соответствии с п. 6 ст. 17 ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 29, ст. 47 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок действия программы «Модернизация коммунальной инфраструктуры муниципального образования Изыхский сельсовет на 2011-2015 годы» до 01.01.2018 года.

2. Утвердить мероприятия по выполнению программы «Модернизация коммунальной инфраструктуры муниципального образования Изыхский сельсовет»  на 2017 год согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера администрации Изыхского сельсовета.
Глава Изыхского сельсовета                                                      А.В. Кононов